
Zarządzenie Nr 11/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2026 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz § 11 ust.  6  Uchwały budżetowej na 2026 

rok Nr XXI/163/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 grudnia 2025 r., zarządzam,                        

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 11/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

30 stycznia 2026 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 rozdziale 75495 o kwotę 

21,01 zł w związku z otrzymaniem środków na zadania, realizowane przez JST w ramach 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczonych na nadanie numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 750, 

921 na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej realizacji 

statutowych zadań.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 stycznia 2026 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok" do Uchwały budżetowej na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21,01 21,01

75495 Pozostała działalność 0,00 21,01 21,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 21,01 21,01

Razem: 38 484 050,57 21,01 38 484 071,58

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 stycznia 2026 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok" do Uchwały budżetowej na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 766 312,09 0,00 6 766 312,09

75095 Pozostała działalność 600 978,41 0,00 600 978,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 30 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 802,54 -30 000,00 129 802,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 385,94 21,01 444 406,95

75495 Pozostała działalność 20 000,00 21,01 20 021,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21,01 21,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 455 243,78 0,00 1 455 243,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 743,78 -3 000,00 907 743,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 202,36 -3 000,00 23 202,36

92195 Pozostała działalność 24 500,00 3 000,00 27 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Razem: 50 481 284,63 21,01 50 481 305,64

BeSTia Strona 1 z 1


